АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИИСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2023 г.                                   с.Новоспасск                                           № 110
Об утверждении плана проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений, предприятий на 2024 год
В соответствии со ст.100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений, предприятий на 2024 год, согласно приложению.

2. Разместить план на официальном сайте администрации Новоспасского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новоспасского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области                              В.В.Иванов
Приложение №1

к постановлению №110
от 21.12.2023 г.

ПЛАН

Проведения проверки ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений, предприятий
на 2024 год

	№

п/п
	Наименвание

субъекта проверки,

ИНН
	Адрес

местонахождения

субъекта

проверки
	Цель, основания проведения проверки
	Проверяемый период
	Месяц  начала проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное казенное учреждение культурно-досуговое объединение «Элегия» Новоспасского сельсовета
	632310 Новосибирская область  Барабинский район с.Новоспасск ул.Центральная,
д. 38

	Плановая проверка. Соблюдение законодательст-ва  РФ о контрактной системе в сфере закупок
	     2023
	октябрь
	Комиссия по внутреннему и финансовому контролю администрации Новоспасского сельсовета